
Uchwała nr XVI/132/2026 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Półczno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIII/372/2023Rady Gminy Studzienice z dnia 19 października 2023 r.  

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Półczno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 

4938) wprowadza się zamianę w jej załączniku nr 1, który otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/372/2023Rady Gminy Studzienice z dnia 19 

października 2023 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Półczno stwierdzono omyłkę 

o charakterze graficznym, polegającą na błędnym przedstawieniu przebiegu drogi gminnej - ulicy 

Polnej, jako łączącej się z drogą prywatną. Błąd ten nie dotyczy treści normatywnej uchwały ani 

zakresu nadanych nazw ulic, lecz wyłącznie sposobu ich zobrazowania na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych oraz zapewnienia 

zgodności załącznika graficznego ze stanem faktycznym i prawnym, zasadne jest dokonanie zmiany 

uchwały poprzez zastąpienie załącznika poprawną wersją. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma charakter porządkujący i nie skutkuje zmianą merytoryczną 

uchwały pierwotnej, w której treści merytorycznej zostały wskazane prawidłowe numery działek 

obejmujące przebieg ulicy Polnej. 


